

IN.271.11.2017

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **budowę kanalizacji deszczowej na Osiedlu Leśne w Klukach – Zadanie II w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa drogi wewnętrznej na os. Leśne w Klukach wraz z kanalizacją deszczową”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Załączony przedmiar w poz. 23 zawiera do wykonania 19 szt. studni kanalizacyjnych systemowych śr. 425mm, natomiast wg załączonego projektu (pzt, profile), studni jest 21. Prosimy o wyjaśnienie. Jeżeli są studnie istniejące to prosimy o wskazania, które to są studnie?

Odpowiedź:

Do realizacji zgodnie z załączoną mapą „zakres do realizacji - mapa Plac Słoneczny Spacerowa Brzozowa Wspólna” jest 19 studni kanalizacyjnych.

Pytanie nr 2:

W załączonej SIWZ, podany w opisie przedmiotu zamówienia zakres rzeczowy obejmuje do wykonania - „odtworzenie nawierzchni drogowej”. Natomiast w załączonym projekcie brak opisu i szczegółowych danych (materiał, gr. warstwy itp.). Również w przedmiarze nie ujęto pozycji na odtworzenie nawierzchni drogowej. Prosimy o uzupełnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie rzeczowym uwzględnił odtworzenie nawierzchni w obrębie pasa drogowego naruszonych w wyniku robót kanalizacyjnej tj. przywrócenia nawierzchni w obrębie pasa drogowego tak, aby nie dopuścić do przedwczesnego zniszczenia nawierzchni, ograniczenia właściwego jej użytkowania oraz pogorszenia warunków bezpieczeństwa ruchu, (ul. Wspólna posiada nawierzchnię asfaltową, natomiast ulice Brzozowa i Jesionowa oraz Plac Słoneczny posiadają nawierzchnię tłuczniową).

Pytanie nr 3:

Brakuje również w przedmiarze pozycji na montaż trójnika, który jest w projekcie (profil pkt. 25/2)?

Odpowiedź:

Do prawidłowego wykonania zadania należy uwzględnić w wycenie trójnik przy wpuszczeniu oznaczonym pkt. 25/2

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasów drogowych jeżeli tak to prosimy o podanie stawek?

Odpowiedź:

Opłata za zajęcie pasa drogowego jest ustalana w drodze decyzji administracyjnej według obowiązujących stawek za zajęcie pasa dróg krajowych - dotyczy przejścia rurociągu pod drogą krajową nr 74.

Natomiast dla dróg wewnętrznych będących w zarządzie Gminy Kluki opłata nie będzie pobierana.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Wójt Gminy Kluki
Karol Sikora**